
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 6 
soutěžní ročník 2016 - 2017 

 
Ve „šlágru kola“ na sebe narazil Meteor B a Poděbrady A. Hráči obou týmů si mohli připadat jako na 
houpačce – chvíli bylo nahoře jedno, chvíli druhé družstvo. Hráčem zápasu byl poděbradský Ladislav 
Nožička výkonem 499 kuželek. Z vítězství se však radovali domácí hráči i díky přispění jejich nejlepší 
hráčky Ivany Vlkové - 489 kuželek je novým rekordem kuželny v kategorii žen. Blahopřeji!                 
           

Další utkání, kde bylo na co koukat, sehrály Kosmonosy B proti Unionu. Některé duely byly jakž takž 
vyrovnané, jiné však jasně ovládli domácí hráči. Výkonem kola i této sezóny se blýskl domácí hráč 
Marek Náhlovský. Jeho osobák - 510 kuželek je i první pětistovkou letošní divize. Velká gratulace!    

 

Střetnutí Benešov B – Slavia přineslo první letošní remízu, ze které měli asi větší radost hosté. Po 
prvním náhozu byl stav 1:1 a 25 kuželek pro hosty. Druhý nához vyhráli domácí a vedli 3:1 a +2 
kuželky. Poslední runda byla vyrovnaná, přičemž o dělbě bodů rozhodla jedna jediná kuželka.   

 

S béčkem Poděbrad se přijela „poprat o body“ AŠ Mladá Boleslav. Po prvních dvojicích to vypadalo 
pro Poděbrady ještě dobře, jenže v těch dalších, některé duely prohráli těsně a jiné velmi výrazně. 
Proto si boleslavští hráči po dobrých výkonech zaslouženě odvážejí cenné dva body.  
 

V souboji sousedů z tabulky přivítal Slavoj B hráče Brandýsa. Domácí hráči předvedli čtyři výkony 
nad 450 a za všechny získali bod pro družstvo. A když hosté „netrefili sestavu“ a prohrál i jejich 
nejlepší hráč na 490 kuželek, bylo na světě další jasné vítězství tohoto kola.   

 

Do Neratovic přijela Kutná Hora C. Když hosté za vyrovnaného stavu prohráli třetí duel o jednu 
kuželku, dá se říct, že to byl zlomový moment. Ztrátu cca 50 kuželek z další dvojice už se smazat 
nepovedlo. Zajímavostí je, že ani 472 kuželek domácího dotahováka tentokrát nestačilo na umístění 
v šestce kola.  
 

V posledním utkání kola hostil Sokol Kolín B hráče Sparty Praha. V polovině zápasu byl stav bodově 
nerozhodný a hosté měli k dobru 27 kuželek. Žádný dramatický závěr se však nekonal, zbývající tři 
klání ovládli hosté, takže mač skočil tak, jak to napsali domácí do e-mailu: „Sparta vykradla Kolín“. 
 

Výsledkový servis 

 

KK Slavoj Praha B -  TJ Sokol Brandýs n. L. 7:1 2694-2607 (7:5) 14.10. 

TJ Sokol Benešov B -  KK Slavia Praha 4:4 2606-2607 (5,5:6,5) 14.10. 

KK Jiří Poděbrady B -  TJ AŠ Mladá Boleslav 1:7 2494-2607 (5:7) 14.10. 

TJ Sokol Kolín B -  AC Sparta Praha 1,5:6,5 2471-2585 (5:7) 14.10. 

TJ Neratovice -  TJ Sparta Kutná Hora C 6:2 2468-2379 (9:3) 14.10. 

SK Meteor Praha B -  KK Jiří Poděbrady A 5:3 2728-2704 (7:5) 12.10. 

KK Kosmonosy B -  PSK Union Praha 7:1 2736-2600 (7:5) 13.10. 

Tabulka: 

 1. SK Meteor Praha B 6 6 0 0 34,0:14,0 42,5:29,5 2488 12 

 2. KK Jiří Poděbrady A 6 4 0 2 29,5:18,5 45,0:27,0 2622 8 

 3. AC Sparta Praha  6 4 0 2 29,5:18,5 42,0:30,0 2565 8 

 4. KK Kosmonosy B 6 4 0 2 28,0:20,0 40,5:31,5 2610 8 

 5. KK Slavia Praha  6 3 1 2 29,0:19,0 36,5:35,5 2521 7 

 6. TJ Sparta Kutná Hora C 6 3 0 3 26,0:22,0 37,0:35,0 2488 6 

 7. KK Slavoj Praha B 6 3 0 3 25,5:22,5 35,5:36,5 2548 6 

 8. TJ Neratovice  6 3 0 3 24,5:23,5 38,0:34,0 2523 6 

 9. TJ AŠ Mladá Boleslav  6 3 0 3 23,0:25,0 35,5:36,5 2495 6 

 10. PSK Union Praha  6 2 0 4 20,0:28,0 36,5:35,5 2444 4 

 11. TJ Sokol Brandýs n. L.  6 2 0 4 18,5:29,5 29,0:43,0 2511 4 

 12. TJ Sokol Kolín B 6 2 0 4 15,0:33,0 29,5:42,5 2434 4 

 13. TJ Sokol Benešov B 6 1 1 4 17,0:31,0 25,5:46,5 2456 3 

 14. KK Jiří Poděbrady B 6 1 0 5 16,5:31,5 31,0:41,0 2524 2 



 2 

 KK Slavoj Praha B 2694 7:1 2607 TJ Sokol Brandýs n. L. 

   (7:5) 

 JUNGBAUER Viktor 468 1:1 441 ŠMEJKAL Martin 

 KAŠPAR Jiří 458 1:1 449 SOMMER Václav 

 PICHL Jaroslav 389 1:1 418 KOTEK Pavel 

 CYPRO Roman 419 2:0 362 SOMMER Vladimír 

 PRAVLOVSKÝ Petr 495 1:1 490 KŘENEK Karel 

 BUBENÍK Miroslav 465 1:1 447 RYCHETSKÝ Miloslav 

 

rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:52 

 

 TJ Sokol Benešov B 2606 4:4 2607 KK Slavia Praha 

   (5,5:6,5) 

 ŠOSTÝ Antonín 419 1:1 408 VAŇATA Karel 

 KALOUS Ladislav 411 0:2 447 FOŘTOVÁ Lidmila 

 HAŠEK Karel 425 1:1 420 KRYDA Jan 

 ČERV Marek 436 2:0 414 JUNGMANN Aleš 

 PALÁT Karel 444 0,5:1,5 463 ZELENKA Luboš 

 FRANĚK Jaroslav 471 1:1 455 BÜRGER Jan 

 

rozhodčí: PALÁT Karel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Jiří Poděbrady B 2494 1:7 2607 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (5:7) 

 RICHTER Dušan 420 1:1 428 HORÁČEK Michal 

 POLÁČEK Jan 461 2:0 408 HORÁČEK Pavel ml. 

 POLÁČEK Lukáš 442 1:1 444 KŘENEK Tomáš 

 KROUPA Petr 369 0:2 436 PALAŠTUK Pavel 

 KLINDERA Vladimír 426 1:1 447 PALAŠTUK Petr 

 TESAŘ Vratislav 376 0:2 444 CÍLA Josef ml. 

 

rozhodčí: ŠUSTR Ondřej 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:50 

 

 TJ Sokol Kolín B 2471 1,5:6,5 2585 AC Sparta Praha 

   (5:7) 

 ZELENKA Vojtěch 430 1:1 430 KRÁKORA Vojtěch 

 KVASIL Jan 388 1:1 434 HARTINA Petr 

 BRDÍČKO Jan 423 2:0 404 VIKTORIN Miroslav 

 MAREČEK Lubomír 408 0:2 430 NEUMAJER Petr 

 HOLOUBEK Pavel 417 0:2 458 KLIČKA Václav 

 MIKOLÁŠ Josef 405 1:1 429 DUBSKÝ Martin 

 

rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:35 

 



 3 

 TJ Neratovice 2468 6:2 2379 TJ Sparta Kutná Hora C 

   (9:3) 

 VACEK Petr 400 2:0 376 KOPECKÝ Bohumír 

 ŠŤASTNÝ Vladimír 384 1:1 412 JELÍNEK Tomáš 

 BUROCK Miroslav 427 1:1 426 JELÍNEK Václav 

 KVAPIL Jan 420 2:0 377 ČERMÁK Jaroslav 

 ŠTEINER Petr 365 1:1 389 TESAŘ František 

 BOŽKA Petr 472 2:0 399 KONČEL Zdeněk 

 

rozhodčí: ŠŤASTNÝ Vladimír 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:15 

 

 SK Meteor Praha B 2728 5:3 2704 KK Jiří Poděbrady A 

   (7:5) 

 SAHULA Jindřich 483 2:0 469 JÍROVEC Vít 

 STEINDL Ivo 423 0:2 499 NOŽIČKA Ladislav 

 ZAHRÁDKA Ladislav 454 1:1 460 ANDĚL Václav 

 VLKOVÁ Ivana 489 2:0 400 ČECH Svatopluk 

 BOHÁČ Martin 469 2:0 415 ŠTICH Lukáš 

 MIKULÁŠEK Milan 410 0:2 461 KAZDA Jaroslav 

 

rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 

diváků: 9 

utkání trvalo: 5:00 

 

 KK Kosmonosy B 2736 7:1 2600 PSK Union Praha 

   (7:5) 

 TAJČ Radek 462 2:0 418 SOUKUP Luboš 

 KOCUREK Jan 446 1:1 431 ALTMANN Jiří 

 NÁHLOVSKÝ Marek 510 2:0 407 FRANC Michal 

 ELIÁŠ Michal 442 1:1 430 DUDYCHA Ctirad ml. 

 MLEJNEK Aleš (*) 419 0:2 475 DITTRICH David 

 NOVÁK Petr 457 1:1 439 POLANSKÝ Luboš 

 

střídání: od 51. hodu: MLEJNEK Aleš + BAJER Filip 

rozhodčí: NÁHLOVSKÝ Marek 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:40 

 

 

Dopsání na soupisku: 

BRDÍČKO Jan (TJ Sokol Kolín B, 05242) 

 

Starty náhradníků: 

2. start: FOŘTOVÁ Lidmila (Sl. Praha, 01042) 

1. start: BAJER Filip (Kosmonosy, 20960) 

 



 4 

Šestka kola 

NÁHLOVSKÝ Marek KK Kosmonosy B 510 2x 

NOŽIČKA Ladislav KK Jiří Poděbrady A 499 1x 

PRAVLOVSKÝ Petr KK Slavoj Praha B 495 2x 

KŘENEK Karel TJ Sokol Brandýs n. L. 490 1x 

VLKOVÁ Ivana SK Meteor Praha B 489 1x 

SAHULA Jindřich SK Meteor Praha B 483 3x 

Družstvo kola 

KK Kosmonosy B 2736 2x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy B 465,9 304,9 161,0 2,1 3 / 3 (510) 

 2. KAZDA Jaroslav Poděbrady A 449,8 302,8 147,1 3,3 4 / 4 (484) 

 3. BOŽKA Petr Neratovice  445,1 301,8 143,3 3,0 3 / 3 (472) 

 4. JELÍNEK Václav K. Hora C 444,3 293,9 150,4 3,8 4 / 4 (494) 

 5. JÍROVEC Vít Poděbrady A 443,8 301,1 142,7 3,5 4 / 4 (469) 

 6. NOŽIČKA Ladislav Poděbrady A 441,8 295,0 146,8 4,9 4 / 4 (499) 

 7. KLIČKA Václav Sp. Praha  441,8 302,1 139,7 2,9 4 / 4 (468) 

 8. KŘENEK Karel Brandýs  439,1 297,0 142,1 3,9 4 / 5 (490) 

 9. HARTINA Petr Sp. Praha  438,1 307,8 130,3 8,1 4 / 4 (448) 

 10. KAŠPAR Jiří Slavoj B 437,8 294,4 143,4 3,8 4 / 4 (470) 

 11. ELIÁŠ Michal Kosmonosy B 437,8 288,8 149,0 3,8 3 / 3 (470) 

 12. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 437,3 288,2 149,2 3,6 4 / 4 (468) 

 13. ŠTICH Lukáš Poděbrady A 437,1 296,9 140,3 4,9 4 / 4 (497) 

 14. NOVÁK Petr Kosmonosy B 434,6 298,1 136,5 3,6 3 / 3 (460) 

 15. DITTRICH David Union Praha  433,8 286,6 147,3 1,7 4 / 4 (475) 

 16. MLEJNEK Aleš Kosmonosy B 433,0 292,3 140,7 4,7 3 / 3 (447) 

 17. BOHÁČ Martin Meteor B 432,6 280,6 152,0 2,3 3 / 3 (469) 

 18. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  431,9 296,1 135,8 6,3 5 / 5 (458) 

 19. GÜTTEROVÁ Petra Poděbrady B 431,3 290,2 141,2 3,3 3 / 3 (444) 

 20. ŠMEJKAL Martin Brandýs  428,4 289,4 139,0 4,6 5 / 5 (480) 

 21. ŠUSTR Ondřej Poděbrady B 427,7 295,3 132,3 5,1 3 / 3 (447) 

 22. POLÁČEK Jan Poděbrady B 426,8 297,0 129,8 7,4 3 / 3 (461) 

 23. KOTEK Pavel Brandýs  426,7 288,2 138,5 4,4 5 / 5 (446) 

 24. NEUMAJER Petr Sp. Praha  426,7 296,8 129,8 4,2 3 / 4 (435) 

 25. VACEK Petr Neratovice  426,3 285,7 140,6 5,9 3 / 3 (444) 

 26. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  426,2 299,0 127,2 7,4 5 / 5 (463) 

 27. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 426,1 290,0 136,1 5,0 4 / 4 (495) 

 28. DUBSKÝ Martin Sp. Praha  426,1 292,0 134,1 4,7 4 / 4 (442) 

 29. KRÁKORA Vojtěch Sp. Praha  426,1 294,7 131,4 5,6 4 / 4 (435) 

 30. TAJČ Radek Kosmonosy B 425,8 293,4 132,4 4,5 3 / 3 (462) 

 31. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 425,4 284,2 141,3 6,4 4 / 4 (465) 

 32. BÜRGER Jan Sl. Praha  424,6 289,8 134,8 6,6 5 / 5 (455) 

 33. RICHTER Dušan Poděbrady B 423,8 286,5 137,3 6,8 2 / 3 (430) 

 34. ČECH Svatopluk Poděbrady A 423,8 296,6 127,2 5,7 4 / 4 (456) 

 35. POLANSKÝ Luboš Union Praha  423,4 289,7 133,8 3,4 4 / 4 (448) 

 36. KVAPIL Jan Neratovice  423,1 291,4 131,8 5,8 2 / 3 (468) 

 37. JUNGMANN Aleš Sl. Praha  422,9 289,8 133,1 4,3 5 / 5 (460) 

 38. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  421,3 284,6 136,6 5,6 4 / 5 (447) 

 39. KOCUREK Jan Kosmonosy B 421,0 292,0 129,0 5,6 3 / 3 (460) 

 40. PICHL Jaroslav Slavoj B 420,3 284,7 135,6 5,5 4 / 4 (455) 

 41. JURČÍKOVÁ Vladimíra Sp. Praha  418,3 291,2 127,1 6,4 3 / 4 (441) 



 5 

 42. VAŇATA Karel Sl. Praha  417,4 293,4 124,0 5,7 5 / 5 (447) 

 43. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor B 417,3 281,2 136,2 3,6 3 / 3 (467) 

 44. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 417,0 293,2 123,8 6,0 4 / 4 (471) 

 45. JELÍNEK Tomáš K. Hora C 416,4 285,7 130,8 4,0 4 / 4 (450) 

 46. MILÁČEK Jiří st. Poděbrady A 416,3 296,7 119,7 8,3 3 / 4 (448) 

 47. SAHULA Jindřich Meteor B 415,3 287,9 127,4 5,3 3 / 3 (488) 

 48. BUROCK Miroslav Neratovice  414,4 294,8 119,7 7,3 3 / 3 (427) 

 49. SVAČINA Josef Meteor B 414,0 291,5 122,5 5,0 2 / 3 (420) 

 50. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  413,8 291,2 122,6 6,4 5 / 5 (436) 

 51. KALOUS Ladislav Benešov B 413,1 281,9 131,2 5,1 4 / 4 (440) 

 52. ŠŤASTNÝ Vladimír Neratovice  412,0 287,7 124,3 6,7 3 / 3 (429) 

 53. KLINDERA Vladimír Poděbrady B 411,7 289,7 122,0 7,3 2 / 3 (426) 

 54. KRYDA Jan Sl. Praha  411,6 290,0 121,6 6,0 5 / 5 (444) 

 55. TESAŘ František K. Hora C 411,1 286,1 125,0 4,5 4 / 4 (438) 

 56. PALÁT Karel Benešov B 410,0 287,6 122,4 6,3 4 / 4 (444) 

 57. VIKTORIN Miroslav Sp. Praha  410,0 290,7 119,3 8,3 3 / 4 (434) 

 58. STEINDL Ivo Meteor B 409,8 292,2 117,7 5,8 3 / 3 (430) 

 59. HAŠEK Karel Benešov B 409,8 288,7 121,1 6,1 3 / 4 (445) 

 60. SOUKUP Luboš Union Praha  409,6 288,4 121,2 8,8 4 / 4 (421) 

 61. ALTMANN Jiří Union Praha  409,3 281,2 128,2 6,3 4 / 4 (431) 

 62. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  409,3 282,4 126,9 7,4 5 / 5 (426) 

 63. ZELENKA Vojtěch Sok. Kolín B 409,3 281,0 128,3 7,3 4 / 4 (431) 

 64. KONČEL Zdeněk K. Hora C 409,2 283,2 126,0 4,3 4 / 4 (446) 

 65. TESAŘ Vratislav Poděbrady B 408,8 295,8 113,0 12,3 3 / 3 (445) 

 66. VLKOVÁ Ivana Meteor B 408,4 278,4 130,0 6,6 2 / 3 (489) 

 67. KROUPA Petr Poděbrady B 407,7 290,7 117,0 12,5 2 / 3 (426) 

 68. MIKULÁŠEK Milan Meteor B 406,9 282,2 124,8 6,0 3 / 3 (471) 

 69. KOPECKÝ Bohumír K. Hora C 406,8 289,3 117,5 8,2 4 / 4 (430) 

 70. ČERV Marek Benešov B 406,8 282,8 123,9 5,4 4 / 4 (442) 

 71. HUSÁK Oldřich Sok. Kolín B 404,7 281,0 123,7 5,7 3 / 4 (463) 

 72. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 404,6 281,7 122,9 4,2 3 / 4 (417) 

 73. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  404,5 284,8 119,8 9,3 4 / 5 (428) 

 74. ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 403,8 277,1 126,6 6,5 4 / 4 (460) 

 75. ŠTEINER Petr Neratovice  399,8 279,9 119,8 5,7 3 / 3 (416) 

 76. DUDYCHA Ctirad ml. Union Praha  398,8 275,9 122,8 6,0 4 / 4 (430) 

 77. KOČÍ Jiří Benešov B 394,3 281,3 113,0 11,5 4 / 4 (436) 

 78. VACKOVÁ Jitka Sok. Kolín B 393,0 272,3 120,8 7,0 4 / 4 (411) 

 79. KVASIL Jan Sok. Kolín B 391,4 276,3 115,1 10,3 4 / 4 (425) 

 80. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj B 386,3 276,8 109,5 11,2 3 / 4 (421) 

 81. FRANC Michal Union Praha  369,1 273,3 95,8 13,6 4 / 4 (407) 

  KRÁL Aleš Slavoj B 469,0 311,0 158,0 2,0 1 / 4 (469) 

  FRANĚK Jaroslav Benešov B 455,3 305,2 150,2 2,7 2 / 4 (471) 

  CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  455,0 299,3 155,7 0,7 3 / 5 (491) 

  ANDĚL Václav Poděbrady A 449,0 311,5 137,5 6,5 2 / 4 (460) 

  ZUZÁNKOVÁ Nikola Sl. Praha  446,0 302,0 144,0 5,0 1 / 5 (446) 

  ZELENKA Luboš Sl. Praha  445,3 301,3 144,0 4,0 3 / 5 (463) 

  SLAVÍČEK Martin Sok. Kolín B 445,0 276,0 169,0 1,0 1 / 4 (445) 

  SOMMER Václav Brandýs  437,7 293,5 144,2 4,3 3 / 5 (449) 

  KNAP Filip Sl. Praha  435,5 296,3 139,3 4,8 2 / 5 (441) 

  SKLENÁŘ Jaromír Neratovice  435,0 301,0 134,0 10,0 1 / 3 (435) 

  POLÁČEK Lukáš Poděbrady B 431,0 285,0 146,0 4,3 1 / 3 (445) 

  MILÁČEK Jiří Poděbrady A 430,7 284,0 146,7 5,0 1 / 4 (461) 

  TROJÁK Ondrej Kosmonosy B 428,3 290,7 137,7 2,3 1 / 3 (446) 

  CYPRO Roman Slavoj B 426,5 300,0 126,5 11,0 2 / 4 (434) 

  BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 423,0 292,0 131,0 6,0 1 / 4 (423) 

  MAREŠ Milan ml. Sl. Praha  421,0 312,0 109,0 11,0 1 / 5 (421) 

  MAREČEK Lubomír Sok. Kolín B 416,0 282,7 133,3 6,0 2 / 4 (420) 

  ŠOSTÝ Antonín Benešov B 412,0 297,0 115,0 9,5 2 / 4 (429) 

  VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha  411,0 282,0 129,0 6,0 1 / 5 (411) 



 6 

  ČVANČARA František Brandýs  407,3 280,3 127,0 8,3 3 / 5 (424) 

  FOŘTOVÁ Lidmila Sl. Praha  407,0 282,0 125,0 7,0 2 / 5 (447) 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  405,0 291,0 114,0 12,0 1 / 5 (405) 

  BRABEC Luboš Benešov B 397,5 274,5 123,0 7,5 2 / 4 (403) 

  HORÁČEK Petr AŠ M.B.  393,0 269,5 123,5 7,8 2 / 5 (411) 

  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  391,3 282,5 108,8 10,8 2 / 5 (413) 

  POKORNÝ Jiří K. Hora C 391,0 277,0 114,0 6,0 1 / 4 (391) 

  BENDOVÁ Tereza Sl. Praha  390,5 284,5 106,0 12,5 2 / 5 (421) 

  CÍLA Josef st. AŠ M.B.  385,0 264,0 121,0 11,0 1 / 5 (385) 

  POKORNÝ Pavel Neratovice  379,5 262,5 117,0 7,0 1 / 3 (397) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  378,8 279,2 99,7 12,8 3 / 5 (397) 

  NECHVÁTAL Oldřich Brandýs  360,0 248,0 112,0 9,0 1 / 5 (360) 

  HOLUB Petr Brandýs  342,0 256,0 86,0 14,0 1 / 5 (342) 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

17.10.16 po 19:30 AC Sparta Praha - TJ Neratovice 
18.10.16 út 17:30 KK Slavia Praha - KK Jiří Poděbrady B 
20.10.16 čt 19:00 PSK Union Praha - KK Slavoj Praha B 
21.10.16 pá 17:00 KK Jiří Poděbrady A - KK Kosmonosy B 
21.10.16 pá 17:00 TJ Sparta Kutná Hora C - SK Meteor Praha B 
21.10.16 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - TJ Sokol Kolín B 
21.10.16 pá 17:00 TJ Sokol Brandýs n. L. - TJ Sokol Benešov B 

8. kolo 

17.10.16 po 18:00 PSK Union Praha - KK Jiří Poděbrady A 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


